REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DIE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresar B Reshit Collaku, Tel; G800 9599 Fax; 042 235510, Websate: www hidsa. gov.al, E-maill infochidaa sov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ tij, (€ bashkéshortit/es

dhe 1€ fémijéve madhor, né bazé té Ligjit nr.9049, daig 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢

pasurive, t€ detyrimeve financiare 1€ (€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

i Afésia I\af[hlemn
- Funksioni
Gjygtare prane Gjykates se Rrethit Gjygesor Lushnje
Institucioni dhe adresa
Lagjja ~"Kadm Qwstri™
Data e emerimit né funksionin qé kryen e Data e dorezimit te deklaratés
Tetor 2004 % SaE Uy

NE bazé té nenit 971, t&€ ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té ||
detynimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés ~ Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, ¢ té verifikojné né t& gjitha
subjeklet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistoyné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj sc té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshié e vérteté. s

MNeénshkrimi

BN

el Y etor” /



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMI'T

Pérshlkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésnar pjesén takuese qé zoléroni té ¢do lloj
pasuric® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

' Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasuris€é dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
i : (INr. Fletéve)
Apartament me nr. 11761 pasurieme | 19012 leke e kontrates 13 pjese Kontrate _
siperfagie 70m2 . lagjja orrovde hipotcke '
| Skrpar,per shkak te ligjit per privatizimin ¢ date
banesave shteterore.e cila edhte vene ne 18.02.2013
hig - detyrimin { kredine € marre )
| TCM&HK fnea dhe
er blerjen le pasunse me kol dhe
rartament me sip .93 m2 karlcla &
pasurise me
. ET
. '. fifikata  per
g vertetim |
\\.\ pasurisc
.__\
", \ I
‘\\ |

#= Objekti i deklarimit {Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit ne. 0049 daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drgjtat reale mbi 1o;
b} pasurilé e luajtshme, 1& regjistrueshme né regjistrat publike;
o) sendet me vleré 18 vegante mbi 300 000 leke,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
iy vlerén ¢ hkuiditeieve, gendje né cash, né Hogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lekE ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDIURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit (¢ deklarimit.

publil,

Pérshlirimi i té ardhurave

Shuma ¢ t¢ ardhurave t€ krijuara, né
leké apo né valuté (me shifra dhe me
fjalé)

data data 01.02.2013 den ne datw

Te ardhura nga barrelindja
01.01.2013 deri me 01.02.2013

Te ardhurat e krijuara nga puna ime s
giygtare,dhe shperblimet per oret shtese nga
30.03.2013

periudha

[ ﬂulmmenta

e teteqindeshtatedhjeteckater)

Justlfﬂmes
{Nr Fletéve)
788874 (shmteqmd ctetedhjetectetemije | Vertetimi
kryetares Se
ajvkates dhe

44113

(dyzeteckatermijeenjegindtrembedhjete) |

lelke

kidege buxheti
me 1{njc) flete;

Wertetim
prot,date
28.02.2014
Agjensia
Lushnje e
DRESSH-Fier 1
(mje) flete

i|

Neése by format Exlid [ pamjaftieshém,

" PeviaditVietor'

Emrl Mhiemu, NL]I§I1LI‘1]II],— b

fff (,ét 7L Wr%f

vazhdont & plotésoni né fotokopie & i,

ey




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jashié vendil, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyvrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash nday t€ ciléve kem detynime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
1¢ ruajtur konhidencialitetin e tyvre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{]erctpa]], kohézgjatjen (muaji/viii) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyvrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor (¢ | justifikues
vitit t& deklarimit | vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) | (me shifira dhe fjalé)
Kredi Konsumatore ncl N Gank | Tc gjitha kestet  tc | Shlyer plotesisht ne | Kontrata ne

per shumen 315000 lckesmarre ne | paguara rmegullisht ne | shkurt te vitit 2013, | flale  eshte

shkurt te vitit 2009 me afat tre vjecar vleren rreth 15.000 leke | vlera e mbetur 0 | bashkalidhur
ne muaj, leke ne deklarimet
c
| meparshme.
) L
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESI'T

Adresar ReReshil Collaku, Tel; G800 9999, Fax: 042 228-51 6, Website: www hidoogoval, E-mails infue hidaa gov

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
baxé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€ detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen veemas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1€ nemt 971, t€ ligjit nr.204%9, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté (& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat ¢ aulorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjds - Inspektort 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né t& gpitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté w—:ndtt pasurité, interesat private dhe detynimet financiare, g€ ekzistojné ng emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Sotiraq, Enriko, Veizi , hashkéshort/e ]
Fmér, Atési, Mbiemé&r fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Klodiana, Fadil, Veizi
Emér, Atési, Mbicmér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurl veemas t€ regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkri 1r|11
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé i€ dokumenteve vlerén ¢é Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

nr, 1, date 22.11.2010 1 MF dhe METE) si
trashegimtar tc 1sh-pronarit te truallit

pas vendimit date 29.10.1993
te Komisionit te Kthimit dhe Kompensimit te
Pronave te Rrethit Vlore.

bono privatizimi dhe 13376
Leke paguar nga Sotirag
Veizi.

| Pibe s Dokomenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | fyjﬂ% justifikues
| i ; - Brs Bletevol®
Demshperblim per vitet e burgut te te ndjerit 1/3 Nxjerrje
babait tim miratuar me Hogarie
Vendimin date  23.06.2000 te | 390700(treqind ¢ Raiffeisen
Keshillit te Ministrave te ndryshuar me | nentedhjete mije ¢ shiate Bank dhe 2
Vendimin 1at6 21.10.2010 te KM | gind) Leke VEM, ol
' Dz-,pontr: bankare kontrate date | 2100000 (dy milion ¢ | 100% Kontrata
08.10.2013 Banka per vleren | njeqind mije) Leke depozite,
2100000 Leke. Kjo shume me ka kaluar nea translerta,
nr. Llogarise 1 _motres time
(Veizi) nga Bank ku une jam
perfagesues i 5aj i autorizuar dhe me prokure,
Burimi Vendimi date 13.12.2006 i date
KM i ndrvshuar me Vendimin 1 date 16.09.2009V
| 18.07.2007 tc Gjyvkates se Rrethit Gjvgesor KM. 11 flete.
Durres.
Objekti m ne Himare 2487400 (dy milion e | 1/3 Kontrate
| me siperfage totale T50 m nen objekt). | klatergind ¢ tetedhjete e
Privatizoar me te drejten e parablerjes (Lign | shtate mije ¢ kalergind)
nr. 9235, date 29.07.2004, Ligji nr. 9967, date | Leke, Viera 494 805 Leke date
24.07.2008, Ligji nr, 7980, date 27.07.1995, | paguar nga nena ime | 03.09.2013.
VEM nr, 428, date 09.06.2010 dhe Udhezim | Veizi. Viera 1980000 Leke & flete.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d 1 ligjit nr.2049, daté 10.04.2003)

) pasurité e paluajtshme dhe 1& drejtat reale mbi to;

v} pasurite e luajishme, t& regjistrueshime né regjistrat publiké:

¢} sendet me vieré té veganté mbi 500 000 leke;

¢} vlerdn e aksioneve, (& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesar: dhe né huadhénie, né

leké ose  né valulé (& huaj;
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
- - VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda

- os¢ jashté vendit. q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor 1€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vilin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe [émijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objekiin ¢ veprimtarisé sé organizatcs, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit te deklarimit.

, : Shuma e té ardhurave té : |
> krijuara, né leké apo né L
Pérshkrimi i té ardhurave : by ; P justifikues
valuté (me shifra dhe me 5
Al (Nr. Fletéve)
: ) fjale) A
Paga per pozicionin specialist ne Ministrine e Financave | 679426 (gjashteqind ¢ | Gjendja €
lidhja IT1-h, aktualisht ne liste pritje. shtatedhjete e nente mije | llogarise ne Intesa
¢ katergind e njezete ¢ | Sanpaolo  Bank.
| glashte) Leke. 15 flete.
Dicta nga Ministria ¢ Financave. 109200 (njeqind e nente | -//-
mije e dvgind) Leke.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi | meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té&dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konlidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésishi qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe €@
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe intercsin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Patmrs o ) are Tor ar g ¥ ]
Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dopkumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit t€é deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe ﬂale}
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